
Name

Multi-Dip 4B

Multi-Dip 4C

Multi-Dip 5A

Multi-Dip 5B

Multi-Dip 5C

Multi-Dip 5D

Multi-Dip 6A

Multi-Dip 6B

Multi-Dip 6C

Multi-Dip 6D

Multi-Dip 7A

Multi-Dip 7B

Multi-Dip 8A

Multi-Dip 8B

Multi-Dip 10A

Multi-Dip 10B

Multi-Line 10C

AMP

BAR

BZD

COC

THC

Parameter Bezeichnung

0270049

0270065

0270022

0270029

0270052

0270062

0270030

0270039

0270050

0270055

0270036

0270067

0270042

0270047

0270099

0270100

0271099

4864134

4864140

4864157

4864163

4864186

4864192

4864200

4861360

4864217

4864223

4864246

4864252

4864269

4864275

4864281

4864298

4864306

Art.Nr.

AMP

Speichel 

Urin
Einzelstück

Phznr.

BAR BZD COC THC MET MTD MOR PCP TCA MDMA BUP EDDP
1000

(ng/ml)
300

(ng/ml)
300

(ng/ml)
300

(ng/ml)
50

(ng/ml)
1000

(ng/ml)
300

(ng/ml)
300

(ng/ml)
25

(ng/ml)
1000

(ng/ml)
500

(ng/ml)
10

(ng/ml)
100

(ng/ml)

Name Art.Nr.

AMP
Einzelstück

Phznr.

10Stk. Pkg.
Phznr.

10Stk. Pkg.
Phznr.

BZD COC THC MET MOR
50

(ng/ml)
20

(ng/ml)
20

(ng/ml)
12

(ng/ml)
50

(ng/ml)
40

(ng/ml)

mö-screen 6 0272003 4863910

4897547

4897553

4897582

4897599

4897607

4897613

4897636

4897642

4897659

4897665

4897671

4897688

4897694

4897702

4897458

4897464

4897470

Multi-Dip 11A 0270092 4895956 4897487

n.g.

Drogen Multitests
Drogendiagnostik für die Drogen- und Medikamentendiagnostik

porod-med

info@porod-med.com
Mehr auf: www.porod-med.com/drogendiagnostik

Tel.: +43 2982 2928
Mobil: +43 650 6249575
Fax: +43 2982 2928

Porod Medizintechnik GmbH
Hornerstraße 24
A - 3580 - Frauenhofen

Einzelstück: 1 Stk. Drogen Multitest, 1 Becher+Deckel,
1 Paar Handschuhe u. Dokumentationsblatt, 1 Gebrauchsanweisung

10Stk. Packung: 10 Stk. Drogen Multitests einzeln verpackt, 10 Becher,
10 Dokumentationsblätter, 1 Gebrauchsanweisung

Amphetamine

Barbiturate

Benzodiazepine

Kokain

Cannabinoide

MET

MTD

MOR

PCP

Parameter Bezeichnung

Methamphetamine

Methadon

Morphine

Phencyclidine

TCA

MDMA

BUP

EDDP

Parameter Bezeichnung

Tricyclische Antidepressiva

Ecstasy

Buprenorphine

Ethylidene-1,5-dimethyl-3
3-diphenylpyrrolidine

n.g. = nicht gelistet (Dieses Produkt hat noch keine Phrznr.)


